CUENTA DE COBRO N° 13 

19 de agosto de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

EDWIN ALBERTO HOLGUIN BLANDON 

C.C.71.878.798 

LA SUMA DE: 

$ 2.920.000 

(Dos millones novecientos veinte mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORPORACIÓN GILBERTO ECHEVERRI MEJIA 

Los días 1 – 6 – 8 - 12 DE AGOSTO DE 2025 

1 agosto Medellín – Caramanta -La Pintada – Montebello – Angelópolis 1.020.000